АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« Ш » 0%  2018 г. г.Енисейск № 4?  9- п

О внесении изменений

В соответствии с требованиями Градостроительного кодекса РФ, Федеральным
Законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления
государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства РФ от
16.05.2011 №373 «О разработке и утверждении административных регламентов
исполнения государственных функций и административных регламентов
предоставления государственных услуг», постановлением администрации города
Енисейска от 22.07.2010 №186-п «Об утверждении Порядка разработки и принятия
административных регламентов», руководствуясь ст. 5.1, 8, 39, 43 Устава города
Енисейска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в административный регламент предоставления
муниципальной услуги "Присвоение адресов объектам недвижимости в городе
Енисейске", утвержденный постановлением администрации города от 22.12.17 г. №
261-п:

В пунктах 2.5, 3.1, 3.3, 3.3.1-3.3.4, 3.3.6 административного регламента, в
Приложении №1 к административному регламенту (Блок-схема) слова
«постановление администрации города» в соответствующем падеже заменить на
слова «нормативно-правовой акт администрации города» в соответствующем
падеже.

2. Внести изменения в Положение об адресном реестре объектов недвижимости
на территории города Енисейска, утвержденное постановлением администрации
города от 01.06.15 г. № 94-п:

В пунктах 6, 10, 11 слова «постановление администрации города» в
соответствующем падеже заменить на слова «нормативно-правовой акт
администрации города» в соответствующем падеже.

3. Внести изменения в Правила присвоения, изменения и аннулирования
адресов объектам недвижимости на территории города Енисейска, утвержденные
постановлением администрации города от 01.06.15 г. № 94-п:

В пунктах 6, 19, 21 слова «постановление администрации города» в
соответствующем падеже заменить на слова «нормативно-правовой акт
администрации города» в соответствующем падеже.

В пункте 36 слова «18 рабочих дней» заменить на слова «12 дней».
4. Контроль над выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы города по строительству и архитектуре В.В. Никольского.

5. Постановление подлежит публикации в газете «Енисейск-Плюс» и
размещению на официальном интернет -  портале органов местного самоуправления
г. Енисейска www.eniseysk.com.

6. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем официального
опубликования.

Исполняющий обязанности
главы города В.В. Никольский

http://www.eniseysk.com